[image: image1.jpg]

ESTADO DO PARANÁ
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

SELEÇÃO DE JUÍZES LEIGOS E CONCILIADORES REMUNERADOS

Edital n.º XX/20XX
CLASSIFICAÇÃO FINAL

O DR. XXXXXXXXXXXX, JUIZ DE DIREITO SUPERVISOR DO X JUIZADO ESPECIAL CÍVEL E FAZENDA PÚBLICA OU CRIMINAL OU CÍVEL, CRIMINAL E  FAZENDA PÚBLICA DA COMARCA DE XXXXXXXX, no uso de suas atribuições legais torna público a classificação final dos candidatos cujos nomes constam na lista de aprovados do presente processo seletivo.

CLASSIFICAÇÃO FINAL:

JUÍZES LEIGOS:
	Nome
	Nota da lista de aprovados
	Nota atribuída aos títulos
	Nota final
(soma das duas colunas anteriores)

CONCILIADORES:

	Nome
	Nota da lista de aprovados
	Nota atribuída aos títulos
	Nota final
(soma das duas colunas anteriores)

No prazo de 02 dias contados da publicação do presente edital no site do Tribunal de Justiça e mediante requerimento, poderá ser concedida vista das provas.

Cidade, dia de mês de ano.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

JUIZ DE DIREITO PRESIDENTE
PAGE
1

[image: image1.jpg]